
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1861

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Eventuais e futuras aquisições de Medicamentos - maior desconto na tabela CMED/ANVISA
e Materiais Médico Hospitalar, Laboratorial, Odontológico, Equipamentos e Mobiliários Hospitalares
- maior desconto na tabela SIMPRO HOSPITALAR, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde.
Resumo: Eventuais e futuras aquisições de Medicamentos - maior desconto na tabela
CMED/ANVISA e Materiais Médico Hospitalar, Laboratorial, Odontológico, Equipamentos e
Mobiliários Hospitalares - maior desconto na tabela SIMPRO HOSPITALAR, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/04/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

02/04/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1861/eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-medicamentos-maior-desconto-na-tabela-cmedanvisa-e-materiais-medico-hospitalar-laboratorial-odontologico-equipamentos-e-mobiliarios-hospitalares-maior-desconto-na-tabela-simpro-hospitalar-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oD1tn5w.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o99SRsK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62gbOi5.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 227/2019 - Publicado... Baixar

02/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 226/2019 - Publicado... Baixar

02/04/2019 00:00:00 Atas de Registros de Preços - Publicado em 24/0... Baixar

02/04/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 23/04/2019 Baixar

02/04/2019 00:00:00 Ata - Publicado em 17/04/2019 Baixar

02/04/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 02/04/2019 Baixar

02/04/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 02/04/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UgLeEfN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wM3plgH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9TFVjfD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QatJktb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6HyOVKj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kbYMhPc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VXLRb6C.pdf

